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Sportschützenkreis 3 – Schwarzwald Baar 2021/22 

Luftpistole – Auflage – Schießen 

  6.Mannschaftsergebnis 

 

 

Mannschaftsergebnisse: 

SSV Rötenbach         843,4  PSV Villingen 844,4  

SG Hornberg          907,9  SG Neustadt 909,5     

SSV Furtwangen         905,6 SV Schwenningen 908,1   

SV Aasen 892,1 

   

 

 

  

 

PL. Verein 1. WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.WK 6.WK Gesamt

1 SV Schwenningen 903,4     905,1     905,9     908,9     909,0     908,1     5.440,4            

2 SG Hornberg 897,7     898,9     910,4     903,2     915,9     907,9     5.434,0            

3 SSV Furtwangen 870,5     882,0     901,6     913,0     913,4     905,6     5.386,1            

4 SG Neustadt 891,5     882,1     894,1     907,1     901,2     909,5     5.385,5            

5 SV Aasen 872,7     874,6     887,7     894,7     905,0     892,1     5.326,8            

6 PSV Villingen 845,8     855,5     854,4     856,4     836,6     844,4     5.093,1            

7 SV Rötenbach 836,5     842,6     859,4     850,6     839,9     843,4     5.072,4            

 

 

 

 

 

 

 



Sportschützenkreis 3 - Schwarzwald Baar 2021/22
Luftpistole - Auflage - Schießen

6. Wettkampf Januar 2022

Platz Schütze /  in 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Gesamt

1 Zakrzewski-Hofmann Kat. Schwenningen 311,4    313,4    316,0    316,3   317,5   315,5    1.890,1    

2 Dold Herbert Furtwangen 297,0    293,9    308,5    309,9   311,1   308,2    1.828,6    

3 Bühler Manfred Hornberg 298,0    306,3    308,2    301,5   307,8   305,5    1.827,3    

4 Matzander Peter Hornberg 301,6    294,0    303,4    303,6   306,6   304,6    1.813,8    

5 Knocks Alfred Schwenningen 300,2    298,0    296,4    302,5   298,2   302,4    1.797,7    

6 Rüther Hagen Neustadt 300,4    286,1    299,2    302,0   302,8   306,9    1.797,4    

7 Schmid Albert Aasen 298,5    302,8    295,7    298,9   302,2   297,0    1.795,1    

8 Jordan Peter Neustadt 291,9    297,6    296,0    304,7   300,6   300,5    1.791,3    

9 Küter Juliane Hornberg 297,1    290,2    298,8    298,1   301,5   297,8    1.783,5    

10 Nusser Claus-Dieter Furtwangen 283,8    294,8    297,6    304,0   301,6   295,9    1.777,7    

11 Ergele Beate Neustadt 293,6    289,9    297,5    299,2   294,6   302,1    1.776,9    

12 Höpker Rudolf Neustadt 293,9    291,9    297,4    300,4   297,8   293,7    1.775,1    

13 Schneller Martin Furtwangen 286,9    293,3    295,5    299,1   298,1   300,3    1.773,2    

14 Pokorny Wolfgang Aasen 288,2    283,5    298,9    299,2   302,4   298,6    1.770,8    

15 Willmann Joachim Rötenbach 291,5    299,0    299,3    295,7   293,0   287,5    1.766,0    

16 Bruder Franz Hornberg 298,1    298,6    290,3    297,1   293,8   286,8    1.764,7    

17 Sackner Peter Neustadt 291,1    290,7    292,7    293,0   295,4   300,7    1.763,6    

18 Büche Peter Neustadt 297,2    292,6    291,7    290,5   294,0   296,1    1.762,1    

19 Willimsky Ulrich Aasen 286,0    288,3    293,1    296,6   300,4   296,5    1.760,9    

20 Schneller Ute Furtwangen 286,6    285,8    288,0    297,3   300,7   297,1    1.755,5    

21 Reiser Günther Schwenningen 291,8    293,7    293,5    290,1   293,3   290,2    1.752,6    

22 Mader Siegbert Hornberg 291,0    288,7    291,2    289,6   288,3   289,4    1.738,2    

23 Barteck Paul Villingen 273,8    269,3    295,4    293,3   280,7   285,7    1.698,2    

24 Stehle Wilhelm Rötenbach 275,5    275,6    280,7    272,3   280,6   281,1    1.665,8    

25 Hasenfratz Reinhold Rötenbach 268,7    268,0    279,4    282,6   264,0   274,8    1.637,5    

26 Gwosch Christian Villingen 270,8    271,2    278,0    277,9   260,6   276,2    1.634,7    

27 Küfner Johann Villingen 270,6    265,3    281,0    274,3   269,8   271,6    1.632,6    

28 v. Bötticher Roswitha Aasen 267,1    268,0    274,6    271,8   265,4   279,6    1.626,5    

29 Göppert Manfred Aasen 257,0    262,1    271,2    262,1   238,9   261,0    1.552,3    

30 Kalmbach Günter Rötenbach 269,5    257,3    234,2    241,0   266,3   266,5    1.534,8    

31 Steinbach Volker Aasen 227,6    248,6    248,4    212,1   247,2   248,1    1.432,0    

32 Kamm Herbert Villingen -           285,8    277,3    285,2   286,1   282,5    1.416,9    

33 Buchholz Richard Hornberg 276,1    264,1    263,1    -          -          -           803,3         

34 Bischof Thomas Furtwangen 260,0    -           265,2    276,4   -          -           801,6         

35 Helbig Heinz Villingen 301,2    298,5    -           -          -          -           599,7         
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Luftpistole Auflageschießen Kreisrundenwettkampf 2021/22

Nach den Klassen   Sen.I  -  Sen. V

Platz Schütze/in Verein Klasse 1. WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.Wk 6.WK Gesamt

1 Dold Herbert Furtwangen sen. V 297,0 293,9 308,5 309,9 311,1 308,2 1828,6

2 Bühler Manfred Hornberg sen. V 298,0 306,3 308,2 301,5 307,8 305,5 1827,3

3 Höpker Rudolf Neustadt sen. V 293,9 291,9 297,4 300,4 297,8 293,7 1775,1

4 Bruder Franz Hornberg sen. V 298,1 298,6 290,3 297,1 293,8 286,8 1764,7

5 Reiser Günther Schwenningen sen. V 291,8 293,7 293,5 290,1 293,3 290,2 1752,6

6 Barteck Paul Villingen sen. V 273,8 269,3 295,4 293,3 280,7 285,7 1698,2

7 Küfner Johann Villingen sen. V 270,6 265,3 281 274,3 269,8 271,6 1632,6

8 Göppert Manfred Aasen sen.V 257,0 262,1 271,2 262,1 238,9 261,0 1552,3

9 Kalmbach Günter Rötenbach sen. V 269,5 257,3 234,2 241,0 266,3 266,5 1534,8

10 Kamm Herbert Villingen sen. V 0 285,8 277,3 285,2 286,1 282,5 1416,9

11 Buchholz Richard Hornberg sen. V 276,1 274,1 263,1 0 0 0 813,3

12 Helbig Heinz Villingen sen. V 301,2 298,5 0 0 0 0 599,7

1 Schmid Albert Aasen sen. IV 298,5 302,8 295,7 298,9 302,2 297,0 1795,1

2 Pokorny Wolfgang Aasen sen. IV 288,2 283,5 298,9 299,2 302,4 298,6 1770,8

3 Hasenfratz Reinhold Rötenbach   sen. IV 268,7 268,0 279,4 282,6 264,0 274,8 1637,5

4 Steinbach Volker Aasen sen. IV 227,6 248,6 248,4 212,1 247,2 248,1 1432,0

1 Zakrezewski- H Kath. Schwenningen sen. III 311,4 313,4 316,0 316,3 317,5 315,5 1890,1

2 Matzander Peter Hornberg sen. III 301,6 294,0 303,4 303,6 306,6 304,6 1813,8

3 Nusser Claus-Dieter Furtwangen sen. III 283,8 294,8 297,6 304,0 301,6 295,9 1777,7

4 Schneller Martin Furtwangen sen. III 286,9 293,3 295,5 299,1 298,1 300,3 1773,2

5 Willimsky Ulrich Aasen sen. II 286,0 288,3 293,1 296,6 300,4 296,5 1760,9

6 v Bötticher Roswitha Aasen sen. III 267,1 268 274,8 271,8 265,4 279,6 1626,7

1 Jordan Peter Neustadt sen. II 291,9 297,6 296,0 304,7 300,6 305,0 1795,8

2 Küter Juliane Hornberg sen. II 297,1 290,2 298,8 298,1 301,5 297,8 1783,5

3 Sackner Peter Neustadt sen. II 291,1 290,7 292,7 293,0 295,4 300,7 1763,6

4 Mader Siegbert Hornberg sen. II 291,0 288,7 291,2 289,6 288,3 289,4 1738,2

5 Stehle Wilhelm Rötenbach sen. II 275,5 275,6 280,7 272,3 280,6 281,1 1665,8

6 Gwosch Christian Villingen sen. II 270,8 271,2 278,0 277,9 260,6 276,2 1634,7

7 Bischof Thomas Furtwangen sen. II 260,0 0,0 265,2 276,4 0,0 0,0 801,6

1 Knocks Alfred Schwenningen sen. I 300,2 298,0 296,4 302,5 298,2 302,4 1797,7

2 Rüther Hagen Neustadt sen I 300,4 286,1 299,2 302 302,8 306,9 1797,4

3 Ergele Beate Neustadt sen. I 293,6 289,9 297,5 299,2 294,6 302,1 1776,9

4 Willmann Joachim Rötenbach sen. I 291,5 299,0 299,3 295,7 293,0 287,5 1766,0

5 Büche Peter Neustadt sen. I 297,2 292,6 291,7 290,5 294,0 296,1 1762,1

6 Schneller Ute Furtwangen sen. I 286,6 285,8 288,0 297,3 300,7 297,1 1755,5
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